
Kā Tālmācības vidusskolas 

“Rīgas Komercskola” 

audzēkņi sasniedz izcilus 

mācību rezultātus?

Uzzini, kāpēc audzēkņiem, uzsākot mācības 
Tālmācības vidusskolā “Rīgas Komercskola”, 

būtiski uzlabojas mācību rezultāti un 
sasniegumi ārpusskolas aktivitātēs!

 Esam labākā tālmācības vidusskola 
Latvijā pēc centralizēto eksāmenu 
rezultātiem!

Tālmācības vidusskola “Rīgas Komercskola” saņēmusi 
Draudzīgā aicinājuma fonda apbalvojumus Latvijas 
“Skolu reitingā” kā labākā tālmācības skola  2017., 2018., 
2019., 2020., 2021., 2022. un 2023. gadā, kas balstās uz 
audzēkņu centralizēto valsts pārbaudes darbu 
rezultātiem. Mums ir 33 gadu pieredze komercizglītībā, 
kā arī esam viena no pirmajām tālmācības vidusskolām 
Latvijā. Vairāk informācijas par Draudzīgā aicinājuma 
fonda Latvijas “Skolu reitingu” lasiet .šeit

9. klases audzēkņu sasniegumi valsts pārbaudes 
darbos (apguves koeficients %)

Saskaņā ar 9. klašu centralizēto valsts pārbaudes darbu 
rezultātiem 530 vispārizglītojošajās skolās, Tālmācības 
vidusskola “Rīgas Komercskola” angļu valodā ierindojas 
90. vietā valstī, aiz sevis atstājot 440 vispāriglītojošās 
skolas, latviešu valodā - 174. vietā, aiz sevis atstājot 356 
skolas. Informācija šeit.

12. klases audzēkņu sasniegumi augstākā līmeņa 
valsts pārbaudes darbos 2022./2023. mācību gadā 

(apguves koeficients %)

Informācija par centralizētajiem valsts pārbaudes 
darbu rezultātiem vidusskolas audzēkņiem .šeit

 Pārdomāts mācību process, kas 
veicina izcilus rezultātus!

Mūsu audzēkņi sasniedz izcilus rezultātus mācību 
priekšmetu olimpiādēs Rīgas valstspilsētas un valsts 
līmenī.  Mūsu audzēkņu sasniegumi olimpiādēs 2023. / 
2024. mācību gadā

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas Komercskola” 
9. klases audzēknim Reinim Augustinam Rīgas 
valtspilsētas pašvaldības 30. olimpiādes 
2. posmā 9. klasēm. 

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas Komercskola” 
7. klases audzēknei Annai Katei Tolbert Rīgas 
pilsētas  53. olimpiādes 2. posmā 7. - 
9. klasēm

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas 
Komercskola” 8. klases audzēknim Krišjānim 
Stīpniekam Rīgas pilsētas  53. 
olimpiādes 2. posmā 7. - 9. klasēm

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas 
Komercskola” 6. klases audzēknei Elizabetei Rēzijai 
Jirjenai Rīgas pilsētas  53. olimpiādes 
2. posmā 5. - 6. klasēm

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas 
Komercskola” 9. klases audzēknim Reinim 
Augustinam Rīgas valstspilsētas  65. 
olimpiādes 2. posmā 9. - 12. klasēm

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas 
Komercskola” 12. klases audzēknei Justīnei 
Aldersonei Rīgas pilsētas  17. 
olimpiādes 2. posmā 10. - 12. klasēm

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas 
Komercskola” 12. klases audzēknei Justīnei 
Aldersonei Rīgas pilsētas  10. olimpiādes 
2. posmā 11. - 12. klasēm. 



 Tālmācības vidusskolas “Rīgas 
Komercskola” 9. klases audzēknei Vanessai Zirnei 
Rīgas pilsētas  53. olimpiādes 2. 
posmā 7. - 9. klasēm

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas 
Komercskola” 6. klases audzēknim Ērikam Zīriņam 
Rīgas pilsētas  53. olimpiādes 2. 
posmā 5. - 6. klasēm

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas 
Komercskola” 12. klases audzēknei Justīnei 
Aldersonei Rīgas valstspilsētas 
30. olimpiādes 2. posmā 10. - 12. klasēm.

 1. vieta

vēstures 
Valsts posmā iegūta I pakāpe

 1. vieta

angļu valodas

 2. vieta

angļu valodas

 2. vieta

angļu valodas

 2. vieta

ķīmijas

 2. vieta

politikas un tiesību

 2. vieta

filosofijas
Valsts posmā iegūta 

II pakāpe

 3. vieta

angļu valodas

 3. vieta

angļu valodas

 3. vieta

vēstures 

Regulāri, katru mācību gadu mūsu audzēkņi sasniedz 
izcilus rezultātus mācību priekšmetu olimpiādēs Rīgas 
valstspilsētas un valsts līmenī.

Mūsu 12. klases audzēknes Nikolas Sāras Bogdanovas 
sasniegumi 

 ar izstrādāto darbu “Urbanizācijas 
procesa ietekme uz Dreiliņu apkaimes iedzīvotājiem” 
2023. / 2024.mācību gadā

- Rīgas un Rīgas reģiona 
konferencē

 - Latvijas skolēnu 48. zinātiniski 
pētniecības darbu valsts konferencē sociālo zinātņu 
nozaru grupā.

Skolēnu zinātniskās pētniecības darbu 
konferencēs

 I pakāpes diploms 

 I pakāpes diploms

12. klases audzēkne Nikola Sāra Bogdanova

 Jaunizveidota, daudzfunkcionāla, 
mūsdienīga un ērti lietojama mācību 
e-vide!

Esam parūpējušies, lai mūsu audzēkņiem nodrošinātu 
elastīgu, personalizētu mācīšanās procesu, sekmējot 
personības izaugsmi

 piemēroti, sistematizēti, strukturēti, digitāli mācību 
materiāli, līdzekļi, paškontroles testi, darba lapas, 
pārbaudes darbi, vērtējumi, tiešsaistes grupu 
mācību konsultāciju saraksts, pārbaudes darbu 
plāns un cita audzēkņiem aktuālā informācija

 pieejas metodes, sadarbības formas, vide, kas 
sekmē mācīšanos izziņas ceļā, balstās uz audzēkņu 
interesēm, vajadzībām

 mācīšanas un mācīšanās procesā tiek izmantoti 
jaunākās informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 
rīki, mācību līdzekļi (piemēram, angļu valodā 
izdevniecības Pearson Education Limited 
sērijveida digitālie mācību līdzekļi u.c.).



Mācību procesa organizācija veicina ikviena audzēkņa 
pašpietiekamību, pašefektivitāti, nodrošinot pašvadīta 
mācību procesa individuālo mācīšanās prasmju 
attīstīšanu un pilnveidošanu, attieksmju veidošanu 
nestandarta situācijās.

 Nodrošinām individuālu, 
personalizētu, elastīgu mācību 
procesu

Nodrošinām individuāla pieeju, ņemot vērā audzēkņa 
spējas, zināšanu un prasmju līmeni, rosinot strādāt 
mērķtiecīgi, sekojot līdzi audzēkņa izaugsmes 
dinamikai.



Pielietojam pārdomātas mācību pieejas, metodes, 
stratēģijas,kas balstītas un veiktajiem akadēmiskajiem 
pētījumiem, veicinot audzēkņu līdzatbildību par 
mācību sasniegumiem.

 Skola nodrošina socializēšanās 
iespējas audzēkņiem

Ņemot vērā vecumposma socializēšanās 
nepieciešamību, skolas mācību procesā tiek realizētas 
arī kombinētas mācīšanās formas (blended learning) 
1.–6. klašu audzēkņiem, kad reizi nedēļā tiek 
organizētas arī klātienes nodarbības, kurās mācību 
process tiek organizēts rotaļu un uzdevumu veidā, kas 
sekmē socializēšanos. Socializēšanās iespēja tiek 
īstenota arī tiešsaistes nodarbībās ar pārdomātu un 
mērķtiecīgu uzdevumu palīdzību, veidojot audzēkņiem 
dažādas saziņas grupas un radot iespējas savstarpēji 
komunicēt klases ietvaros pedagoga uzraudzībā arī 
ikdienā.

Kopīgi svinam svētkus - “Miķeļdiena atnākusi”. Vairāk šeit.

Skolas vadība kopā ar pedagogiem, audzēkņiem un 
viņu vecākiem (aizbildņiem) regulāri, plānojot un 
organizējot kopīgus pasākumus gan valstiskā, gan 
starptautiskajā mērogā, pilnveido izpratni audzēkņiem 
par dabas likumsakarībām, kā saglabāt tīru savu zemi 
un tradīcijas, kultūru, savu valodu, vēsturi, stiprina 
valstiskuma apziņu, lojalitāti un patriotismu, veicina 
lepnumu par savu valsti un cilvēkiem, stiprinot 
piederību savai skolai, pilsētai un valstij. Skola lepojas 
ar saviem organizētajiem pasākumiem, kas veicina 
pozitīvas personības veidošanos, akcentē pašapziņas 
un atbildības sajūtas rašanos, piederību savai skolai, 
valstij, kā arī attīsta audzēkņu radošo potenciālu.

Zinību diena Rīgas Domā. Vairāk šeit.

 Organizējam saviem audzēkņiem 
izzinošās ekspedīcijas un ceļojumus

Lai veicinātu un pilnveidotu audzēkņiem 21. gadsimta 
darbībai nepieciešamās zināšanas, personiskās un 
sabiedriskās prasmes un attieksmes, stiprinātu 
ieradumus, kas balstīti vērtībās, audzēkņiem izprotot, 
cik svarīgi ir mācēt sadarboties, diskutēt un loģiski 
pamatot savu domu, uzklausīt un cienīt citu domas un 
idejas, meklēt risinājumus, vienoties un rast 
kompromisu, kritiski novērtēt savu rīcību, uzņemties 
atbildību, dzīvot videi draudzīgāk, piedalīties 
sabiedrības attīstības procesos, tiek mērķtiecīgi 
organizēti skolas projekti- izzinošās ekspedīcijas, 
ceļojumi, radošās darbnīcas, radošie konkursi, 
pasākumi, projekti mācību priekšmetu ietvaros, 
starppriekšmetu un starptautiskie projekti u.c

Izzinošā ekspedīcija “Finanšu laboratorija”. Vairāk šeit.

Iepazīstam ķīmijas pasauli LU Dabas mājā. Vairāk šeit.

Nordplus projekta ietvaros izzinošais ceļojums – kompleksā 
mācību prakse “Iepazīsti Islandi!”.. Vairāk šeit.

Izzinošais ceļojums- “Iepazīsti Romu un Vatikānu!”. Vairāk šeit.

 Tālmācības vidusskolas “Rīgas 
Komercskola” audzēkņi aktīvi 
iesaistās dažādās ārpusskolas 
aktivitātēs

Mūsu audzēkņi aktīvi iesaistās ārpusskolas aktivitātēs, 
regulāri pārstāvot skolu dažādos pasākumos, 
sacensībās un konkursos gan individuāli, gan kopā ar 
klasi, skolas vadības komandu. Tā piemēram, esam 
piedalījušies TV erudīcijas spēlē “Gudrs, vēl gudrāks!”, 
klašu saliedēšanās fesivālā “Če Če čempionāts” un 
Rīgas maratonā.

“Če Če čempionāts”. Vairāk šeit.

PIESAKIES TAGAD

Laimē budžeta vietu Tālmācības vidusskolā 
"Rīgas Komercskola"!

https://www.konkurss.lv/da_eks/grupa.php?g=2023&gr=5&b=99
https://www.visc.gov.lv/lv/valsts-parbaudes-darbi-20222023-mg-statistika-0
https://www.visc.gov.lv/lv/valsts-parbaudes-darbi-20222023-mg-statistika-0
https://rigaskomercskola.lv/galerija/nggallery/album/mes-svinam-kopa-mikeldienu
https://rigaskomercskola.lv/galerija/nggallery/album/zinibu-diena-2023
https://rigaskomercskola.lv/galerija/nggallery/album/izzinosa-ekspedicija-finansu-laboraorija-10-05-2024
https://rigaskomercskola.lv/galerija/nggallery/album/iepazistam-kimijas-pasauli-lu-dabas-maja-05-12-2022
https://rigaskomercskola.lv/galerija/nggallery/album/iepazistam-kimijas-pasauli-lu-dabas-maja-05-12-2022
https://rigaskomercskola.lv/galerija/nggallery/galerija/album/Iepaz%C4%ABsti-Romu-un-Vatik%C4%81nu-ce%C4%BCojot
https://rigaskomercskola.lv/musejie-piedalas-ce-ce-cempionata-2024-finala/

